
298548-2016 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 298548-2016 - Rezultati
Mađarska-Budimpešta: Građevinski radovi
OJ S 166/2016 30/08/2016
Obavijest o dodjeli ugovora
Radovi

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Moholy-Nagy Művészeti Egyetem
Nacionalni registracijski broj: AK18631
Poštanska adresa: Zugligeti út 9–25.
Mjesto: Budapest
NUTS kod: HU101 Budapest
Poštanski broj: 1121
Država: Mađarska
Osoba za kontakt: Ferenc Zsuzsanna
E-pošta: ferenc.zsuzsanna@mome.hu
Telefon: +36 13921151
Telefaks: +36 13921155

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: http://www.mome.hu
Adresa profila kupca: http://mome.hu

Vrsta javnog naručitelja
Druga vrsta: központi költségvetési szerv (egyetem)

Glavna djelatnost
Obrazovanje

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
A Moholy-Nagy Művészeti Egyetem (MOME) Campus-fejlesztés beruházás keretében 
megvalósuló Médiaház és Műteremház kiviteli terveinek elkészítése és kivitelezési munkáinak 
elvégzése.

Glavna CPV oznaka
45000000 Građevinski radovi

Vrsta ugovora
Radovi

Kratak opis
A Moholy-Nagy Művészeti Egyetem (MOME) Campus-fejlesztés beruházás keretében 
megvalósuló Médiaház és Műteremház kiviteli terveinek elkészítése és kivitelezési munkáinak 
elvégzése.

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/298548-2016
mailto:ferenc.zsuzsanna@mome.hu?subject=TED
http://www.mome.hu
http://mome.hu


298548-2016 Page 2/4

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 31 521 110 777,00 HUF

Opis

Dodatne šifre CPV-a
45210000 Radovi na podizanju zgrada, 71245000 Nacrti za odobrenje, radni nacrti i 

, , specifikacije 45110000 Radovi na rušenju objekata i radovi razbijanja te zemljani radovi
, , 71220000 Usluge projektiranja u arhitekturi 45100000 Radovi na pripremi gradilišta

, 71421000 Usluge krajobrazne sadnje 45221250 Podzemni radovi, osim tunela, okana i 
podzemnih željeznica

Mjesto izvršenja
NUTS kod: HU101 Budapest
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: Budapest.

Opis nabave
A Moholy-Nagy Művészeti Egyetem (MOME) Campus-fejlesztés beruházás keretében 
megvalósuló Médiaház és Műteremház kiviteli terveinek elkészítése és kivitelezési munkáinak 
elvégzése, a közbeszerzési dokumentáció mellékletét képező engedélyes tervdokumentáció 
és annak mellékletei szerint.

Kriteriji za dodjelu
Kriterij kvalitete - Naziv: Késedelmi kötbér mértéke (%/nap) / Ponder: 7
Kriterij kvalitete - Naziv: Jótállás időtartama (hónap) / Ponder: 8
Kriterij kvalitete - Naziv: Szakmai ajánlat / Ponder: 15
Cijena - Ponder: 70

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Ograničeni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: da

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2015/S 213-387671

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/387671-2015


298548-2016 Page 3/4

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: 1

Naziv:
Generálkivitelezési szerződés

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
11/08/2016

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 2
Broj zaprimljenih ponuda od MSP-ova: 0
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz drugih država članica EU-a: 0
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz država koje nisu članice EU-a: 0
Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima: 0
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Market Építő Zrt.
Poštanska adresa: Bojtár u. 53.
Mjesto: Budapest
NUTS kod: HU101 Budapest
Poštanski broj: 1037
Država: Mađarska
E-pošta: kozbeszerzes@market.hu
Telefon: +36 18830232
Telefaks: +36 17002054
Internetska adresa: http://www.market.hu
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: ne

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe: 2 121 360 000,00 HUF
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 3 152 111 077,00 HUF

Podaci o podugovaranju

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci
1. Ajánlattevők:
— név: Market Építő Zrt., cím: 1037 Budapest, Bojtár u. 53., adószám: 14776355-2-44.,
— név: STRABAG-MML Kft., cím: 1117 Budapest, Gábor Dénes utca 2. (Infopark D épület), 
adószám: 14008915-4-44.
Az ajánlattevők nem tartoznak a 2004. évi XXXIV. törvény hatálya alá.

mailto:kozbeszerzes@market.hu?subject=TED
http://www.market.hu


298548-2016 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

2. A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő neve, címe, az ellenszolgáltatás 
összege:
Ajánlattevő neve, címe: STRABAG-MML Kft. (1117 Budapest, Gábor Dénes utca 2. [Infopark 
D épület]).
Ellenszolgáltatás összege: nettó 3 343 068 231,93 HUF.
3. A közbeszerzésnek azok a részei, amelyeknek teljesítéséhez a nyertes ajánlattevő 
alvállalkozót kíván igénybe venni: tervezés, studio technológia, ÉV felelős műszaki vezetői 
tevékenység ellátása, munkatérhatárolás, szerkezetépítés, elektromos munkák egyes részei, 
gépész munkák egyes részei, homlokzati téglaburkolat.

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Poštanska adresa: Riadó utca 5.
Mjesto: Budapest
Poštanski broj: 1026
Država: Mađarska
E-pošta: dontobizottsag@kt.hu
Telefon: +36 18828594
Telefaks: +36 18828593

Postupak pravne zaštite
Detaljnji podaci o roku(-ovima) za postupke pravne zaštite: 
A közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény 137. § (3) bekezdése szerint.

Služba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zaštite
Službeni naziv: Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Poštanska adresa: Riadó utca 5.
Mjesto: Budapest
Poštanski broj: 1026
Država: Mađarska
E-pošta: dontobizottsag@kt.hu
Telefon: +36 18828594
Telefaks: +36 18828593

Datum slanja ove obavijesti
26/08/2016

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

